Договор №  __/__
Ленинградская область, Выборгский район,                                                            «___» ___________  2018 г.

ООО «ЛЕЛЬ», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Черняева Павла Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________________________, действующего на основании _____________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги по обслуживанию на базе отдыха «Окуневая» по адресу: 188840, Ленинградская область, Выборгский район, Высокинский массив местность, Окунёвый проезд, дом №4, помещение 1Н, в объемах и на условиях предусмотренных настоящим договором, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги в сроки и в размере, установленном настоящим договором.
1.2. Услуги предоставляются в период с ____________ по ___________
2. Права и обязанности сторон, порядок оказания услуг.
2.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику полную информацию о базе отдыха «Окуневая» и услугах, предоставляемых на ней.

2.2. По настоящему Договору Исполнитель обязуется предоставить Заказчику следующие услуги на базе отдыха «Окуневая»:

Проживание на Базе отдыха «Окуневая», рассчитанное на _____ гостей.
Тип размещения: ___________________________________________________________________
Размещение Заказчика на базе отдыха «Окуневая» и освобождение им помещения производится с учетом расчетного часа. Расчетный час: заезд с 18.00 до 20.00 часов, выезд до 16.00 часов.

2.3. Исполнитель обязуется своевременно информировать Заказчика о возможных изменениях, которые могут повлечь за собой отказ Заказчика от услуг.

2.4. Заказчик обязуется соблюдать правила проживания на Базе отдыха «Окуневая» (актуальные правила проживания на Базе отдыха являются неотъемлемой частью договора), а также правила личной безопасности.
2.5. Результат оказания услуг, указанных в п.п.1.1. настоящего договора передаются Заказчику по акту об оказании услуг.
2.6. Акт об оказании услуг составляется и подписывается Исполнителем в двух экземплярах и направляется на подписание Заказчику в срок не позднее 3-х рабочих дней с момента окончания срока оказания услуг.
2.7.  Заказчик в срок не позднее 3-х рабочих дней с момента получения акта обязан его рассмотреть , подписать и направить один экземпляр Исполнителю.
2.8. В случае направления акта об оказании услуг по почте акт считается полученным по истечении 6-ти рабочих дней с даты направления акта.
2.9. В случае уклонения или немотивированного отказа Заказчика от подписания акта об оказании услуг Исполнитель по истечении 6-ти рабочих дней, прошедших с момента окончания последнего дня срока, установленного для рассмотрения подписания и направления Заказчиком акта об оказании услуг, вправе составить односторонний акт об оказании услуг.

С момента составления одностороннего акта услуги считаются оказанными Исполнителем и принятыми Заказчиком без претензий и замечаний.

Исполнитель обязан направить Заказчику копию одностороннего акта об оказании услуг в течении 3-х рабочих дней с момента составления.
3. Стоимость услуг и порядок расчетов

3.1. Цена на услуги, оказываемые по настоящему договору, устанавливается согласно действующему прейскуранту Исполнителя, размещенном на сайте http://okunevaya.ru/razmeshchenie/prajs-list.html
3.2. Исполнитель приступает к предоставлению услуг в соответствии с настоящим договором только при поступлении денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3.3. Стоимость услуг, предоставляемых по настоящему Договору, составляет

     Стоимость услуг:  0 рублей 00 копеек (0 рублей 00 копеек) НДС не облагается.
     Исполнитель не является плательщиком налога на добавленную стоимость в связи с применением

     упрощенной системы налогообложения, на основании гл. 26.2 Налогового Кодекса Российской

     Федерации.
3.4. Заказчик перечисляет Исполнителю полную стоимость по договору в размере ___________ в течение 3 банковских дней с момента подписания настоящего договора.

     Оплата производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
3.5. Заказчик может бесплатно отменить бронирование не менее чем за 5 (пять) суток до заезда. В случае отмены бронирования позже установленного настоящим пунктом срока, Исполнитель удерживает штрафную неустойку в размере 100% стоимости незагруженного объекта размещения за одни сутки согласно прейскуранту без учета скидок, оставшуюся сумму Исполнитель перечисляет в течение 10 (десяти) банковских дней в безналичном порядке путем банковского перевода денежных средств в размере стоимости заказанных услуг за вычетом штрафных санкций на расчетный счет Заказчика, указанный в настоящем Договоре.

3.6 Отсутствие Заказчика на базе отдыха «Окуневая» в период времени, указанный в п. 1.2., не является основанием возврата перечисленных в соответствии с настоящим договором денежных средств.
4. Порядок разрешения споров
4.1.   Все споры по настоящему договору стороны будут стремиться решить путем переговоров. Вопросы,

        не урегулированные условиями настоящего договора, решаются в соответствии с законодательством

        РФ.

4.2. Исполнитель не несет ответственности перед Заказчиком за отмену, задержку или изменения срока
        оказания услуг по настоящему договору, произошедшие по причинам, не зависящим от

       Исполнителя: стихийное бедствие, угроза военных действий, переворотов, экономических

       беспорядков, забастовок, катастроф, террористических актов, отмена автобусного, железнодорожного
       сообщений и т. п.
5. Заключительные положения
5.1. Договор составлен в двух экземплярах имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

5.2. Срок действия настоящего договора - с момента подписания настоящего договора до момента исполнения Сторонами всех своих обязательств.
6. Реквизиты и подписи сторон
	Исполнитель
ООО «ЛЕЛЬ»

ИНН 7826667922   КПП 470401001   ОГРН 1034700879058

Юр. и Фактич. Адрес:  188840, Ленинградская область, Выборгский район, Высокинский массив местность, Окунёвый проезд, дом №4,  помещение 1Н
Почтовый адрес:191024, Санкт-Петербург, Невский пр, д.147, оф.15.
р/сч №40702810002100001762

в ПАО АКБ «АВАНГАРД» г. Москва

к/сч №30101810000000000201

БИК 044525201

Директор _____________________ Черняев П.М.

МП

	Заказчик
________________________/___________/

 МП